変更申請の記載例　※変更後の内容が分かる任意の様式で構いません。

令和　　　年　　　月　　　日

太宰府市長　　殿

　　○○○　　校区自治協議会
会長　　□□　□□

[bookmark: _GoBack]令和　年度地域コミュニティ推進事業支援補助金の予算計画変更について(申請)

標記の件について、下記のとおり予算計画の変更を申請します。

記

１．申請済み補助金　　　　　800,000　　　円

２．事業計画及び予算
変更前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	事業名
	予算額
	備　考

	ウォークラリー
	300,000

	文化祭
	150,000

	福祉委員会事業
	150,000

	防犯防災委員会事業
	200,000

	合　計
	800,000

変更後　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	事業名
	予算額
	備　考

	福祉委員会事業
	200,000

	青パト整備費
	100,000
	スピーカー購入

	災害備蓄品購入
	300,000

	新型コロナウイルス対策費
	200,000
	消毒液購入

	合　計
	800,000

※地域コミュニティ推進事業支援補助金に関わる事業及び予算のみ抜粋。